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Panie  Putin,  pisze  do  pana  obywatel  Rosji,  narodowości
rosyjskiej. Tak, rosyjskiej a nie „rossijańskiej”, jak by pan
chciał („Rosjanie” to obywatele Rosji pochodzenia rosyjskiego,
„Rossijanie”  to  obywatele  Rosji  wszystkich  narodowości  –
przypis  WM).  Pomimo  wszystkich  pana  wysiłków  unicestwienia
narodowości  rosyjskiej  ona  ciągle  jeszcze  istnieje  i  tak
właśnie siebie nazywa!

A teraz będę mówił w imieniu całego narodu. Kto dał mi takie
prawo? Moja dusza rosyjska, mój duch rosyjski, moja rosyjska
krew. Dzięki nim każdy Ruski czuje jedność ze swoim narodem,
czuje  odpowiedzialność  za  jego  los  i  ból  z  powodu  jego
cierpień.

Naturalnie,  w  związku  z  brakiem  u  pana  wszystkiego  co
wymieniłem powyżej, nie jest pan w stanie zrozumieć o czym
mówię. Za pomocą tego listu nie szukam pańskiego zrozumienia
bo byłoby to z mojej strony największą naiwnością. Ja chcę
tylko zadać panu kilka pytań, których nie usłyszy pan nigdy
podczas  wyreżyserowanych,  teatralnych,  pańskich  programów
telewizyjnych  pod  nazwą  „Gorąca  linia  z  Putinem”.  Takie
pytania chciałby panu zadać każdy Rosjanin na którym pan i
pańscy kompani postawili „ciężki krzyż” i spisali na straty. A
odpowiedzieć na te pytania będzie pan musiał wcześniej czy
później.

Bądźcie pewni, panie Putin, że odpowiecie na wszystkie i za
wszystkie!

A teraz pytania.

Proszę powiedzieć, kiedy w 1999 roku Rodzina (nazwa ówczesnej
jelcynowsko-żydowskiej  mafii  na  Kremlu  –  przypis  tłum.),
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reprezentowana  przez  Diaczienko,  Jumasziewa,  Wołoszina  i
Dieripaskę, wybrała pana szefem projektu „Utylizacja Rosji” i
wybrała na stanowisko prezydenta Federacji Rosyjskiej to co
pan wtedy czuł? Radość z perspektywy kariery czy wstyd za
zdradzoną Ojczyznę? Proszę powiedzieć, kiedy po serii zamachów
bombowych  na  bloki  mieszkalne  we  wrześniu  1999  roku,
oficerowie  FSB  nieoczekiwanie  zawalili  sprawę  i  zostali
złapani  na  gorącym  uczynku  próby  zamachu  na  kolejny  blok
mieszkalny w Riazaniu, 23 września, to czy przestraszył się
pan tego, że naród zorientuje się co do pana roli w tych
zamachach  terrorystycznych  albo  czy  był  pan  przekonany  o
swojej bezkarności?

Czy  żałował  pan  niewinnych  ludzi,  których  pan  wysadził  w
powietrze podczas snu w ich mieszkaniach? Powiedzcie, czy po
tym jak w sierpniu 2000 roku, nie posiadający odpowiednika na
świecie,  okręt  podwodny  „Kursk”  był  storpedowany  przez
amerykańską łódź podwodną „Memphis”, a wy z przerażeniem w
oczach i drżącymi wargami, sepleniliście przed dziennikarzami
coś bełkotliwego, to czego wtedy baliście się?

Czy pogorszenia stosunków z USA, czy tego, że kraj dowie się o
waszym  braku  zdolności  (braku  chęci)  obrony  własnych
obywateli?  Po  tym  jak  rozmyślnie  opóźnialiście  akcję
ratowniczą, skazując na śmierć naszych marynarzy ażeby nie
mogli powiedzieć światu o rzeczywistych przyczynach tragedii
na Morzu Barentsa, czy nie było wam wstyd patrzeć w oczy ich
rodzinom? W 2001 roku wy, na wniosek Amerykanów, zamknęliście
nasze obie bazy wywiadowczo-nasłuchowe, leżące na Kubie i w
Wietnamie,  dzięki  którym  otrzymywaliśmy  70%  informacji
wywiadowczych.  Krok  ten  wyjaśniliście  oszczędnościami
pieniędzy za które można zbudować domy. Powiedzcie, ile domów
zbudowano dla Rosjan za tak zaoszczędzone pieniądze? Dokładnie
ile  rosyjskich  rodzin  otrzymało  od  państwa  nieodpłatne
mieszkania przez ten czas? Na wniosek tychże Amerykanów, w
marcu  2001  roku,  strącono  na  dno  oceanu  kosmiczną  stację
orbitalna „Mir”, dostarczającą do 30% wszystkich informacji



wywiadowczych.  W  ten  sposób  ostatecznie  pozbawiliśmy  się
wywiadu  zagranicznego  i  własnego,  niezależnego  rozwoju
krajowej kosmonautyki. Oficjalną przyczyną był brak pieniędzy
na jej utrzymanie i modernizację. A konkretnie 70 milionów
dolarów, których w Rosji nie można było znaleźć. Rzeczywiście,
są  o  wiele  ważniejsze  wydatki  na  które  można  przeznaczać
pieniądze,  ważniejsze  niż  uratowanie  jakiejś  tam  stacji
orbitalnej. Na przykład zakup i utrzymanie przez gubernatora
Czukotki, Abramowicza, klubu piłkarskiego „Chelsea” za ogólną
kwotę  1  miliarda,  wyciśniętych  z  Rosji,  dolarów  albo
przeznaczenie  1,4  miliarda  dolarów  dla  Izmaela  Telmana  na
budowę  hotelu  w  Turcji,  prawda  panie  Władimirze
Władimirowiczu? I to bez uwzględniania 1 miliarda dolarów,
które  proponowały  Chiny  na  uratowanie  stacji  „Mir”.
Powiedzcie, w jakim celu sprzedaliście Chinom w 2005 roku
rdzennie  rosyjskie  ziemie,  wyspy  Tarabarow  i  Bolszoj
Ussurijskij, leżace na rzece Amur, a także wyspę Bolszoj na
rzece  Arguń  w  okręgu  Czitińskim,  w  sumie  367  kilometrów
kwadratowych  naszego  terytorium?  Kto  dał  wam  prawo  do
dysponowania, według waszego uznania, tym co nasi przodkowie
uzyskali i bronili przez stulecia?

Wyjaśnijcie  jak  to  się  stało,  że  po  okrzyknięciu  was
przeciwnikiem  zwalczającym  oligarchów,  liczba  dolarowych
miliarderów w Rosji wzrosła wielokrotnie i pod względem tego
wskaźnika mamy 1 miejsce w Europie?

Biorąc jeszcze pod uwagę, że wasz osobisty majątek, według
badań  renomowanych  politologów,  przekroczył  już  40(!!!)
miliardów dolarów. I to na tle ogólnego ubożenia ludności,
kiedy  ponad  połowę  Rosjan  nie  stać  na  zaspokojenie
podstawowych  potrzeb.

W  okresie  waszych  rządów  śmiertelność  ludności  Rosji,  a
zwłaszcza  jej  rosyjskiej  części,  osiągnęła  fantastyczny
poziom.  Według  danych  Centralnego  Urzędu  Analitycznego
oddziału ZAGS Federacji Rosyjskiej na dzień 1 czerwca 2010
roku w Federacji Rosyjskiej zgodnie z dokumentami tożsamości



mieszkało  tylko  89,654325  milionów  (!!!)  ludzi  a  nie  142
miliony jak podano oficjalnie w spisie powszechnym. W 2009
roku zmarło 5,000854 milionów ludzi.

W okresie od 1.01.2010 roku do 1.06.2010 roku zmarło 4,678856
miliony  ludzi.  Fakt  przestępczego  ukrywania  potwornego  w
swojej skali wymierania ludzi wskazuje na celowe stworzenie
przez was, panie Putin, takich warunków życia w kraju, które
mają na celu całkowite fizyczne wyniszczenie ludności Rosji.
Sytuację  można  oceniać  wyłącznie  w  kategoriach  katastrofy,
zwłaszcza  w  odniesieniu  do  rdzennego  narodu  rosyjskiego,
którego liczba zmniejsza się już w postępie geometrycznym.
Kolosalny  poziom  redukcji  ludności  kraju  (po  5  milionów
rocznie) jest waszym głównym osiągnięciem w wojnie z narodem
rosyjskim.  W  takim  tempie  niszczenia  nas,  naród  rosyjski
CAŁKOWICIE  zniknie  z  oblicza  Ziemi  już  za  maksimum  10-20
lat!!!  Gwałtownie  pustoszejące  ziemie  rosyjskie  zasiedlacie
wychodźcami z Kaukazu i Azji, prowokując tym samym konflikty
etniczne,  i  prowadzicie  politykę  miękkiego  ludobójstwa
ludności  rosyjskiej  z  jednoczesnym  wypieraniem  jej  z  jej
ojczystej ziemi i zastępowaniem obcymi grupami etnicznymi. Ja
nie będę was pytał po co to czynicie ale zapytam tylko o jedno
a mianowicie czy nie pali się wam już ziemia pod nogami od
uczucia własnego kundlizmu? Nie? To nic, wkrótce się zapali.
Bardzo szybko!

Swoje działania w sprowadzaniu imigrantów wyjaśniacie tym, że
nasza  rozwijająca  się  gospodarka  nie  może  obyć  się  bez
dodatkowej siły roboczej ponieważ rodzimej ludności od dawna
brakuje. Powiedzcie, panie Putin, na jaką cholerę jest nam
potrzebna ta WASZA kwitnąca gospodarka przy katastroficznie
wymierającym  narodzie?  Dla  kogo  to  rozwijacie  gospodarkę?
Jutro nikt z nas nie pozostanie przy życiu a wy myślicie tylko
o pieniądzach.

Cóż, teraz wymieramy w nędzy i głodzie a będziemy wymierać z
pieniędzmi i w sytości (jeśli założymy, że rozwijająca się
gospodarka wpłynie w jakiś pozytywny sposób na los prostych



ludzi) i co z tego? Jak długo będziecie jeszcze bredzić o
rekordowym poziomie PKB i o zwiększającej się sile nabywczej
ludności  a  jednocześnie  skromnie  milcząc  o  totalnym
ludobójstwie tej samej ludności? 23 maja 2007 roku to pan,
panie  Putin,  podpisał  porozumienie  nr  4100940-4  dotyczące
tego,  że  w  przypadku  niepokojów  społecznych  i  katastrof
technologicznych,  wojska  NATO  mogą  bez  przeszkód  zajmować
terytorium Rosji i przeprowadzać operacje wojskowe.

Powiedzcie, dla czyjej obrony podpisaliście ten zdradziecki
dokument?  Czy  naprawdę  myślicie,  że  przy  pojawieniu  się
niepokojów  społecznych  (a  one  niewątpliwie  wystąpią  i  to
bardzo szybko) kiedy doprowadzony do rozpaczy naród rosyjski
rozpocznie  obalanie  okupacyjnego,  antynarodowego,  żydo-
demokratycznego reżimu, to wasi zamorscy panowie zdołają wam
pomóc? Grubo się mylicie albowiem w tym samym czasie i w
Ameryce i w Europie będzie się działo to samo. Władza żydów i
żydowskiego kapitału obrzydła już całemu światu!!! Utrzymać
się  WASZEMU  zbójeckiemu  reżimowi  nie  pomogą  nawet  wasi
sojusznicy  z  waszej  wojny  przeciwko  narodowi  rosyjskiemu,
dzicy  Kaukazi  z  których  wy  formujecie  organy  spraw
wewnętrznych opierając się na starej zasadzie-„chcesz oddanych
pachołków,  którzy  nie  drgną  otrzymawszy  rozkaz
rozstrzeliwania, to rekrutujcie ludzi bez kompleksu „miłości
do swojego narodu”. Bądźcie pewni, że w czasie rosyjskiego
powstania,  szybkiego  i  bezlitosnego,  pierwsi  Kaukazi  was
zdradzą.

https://www.youtube.com/watch?v=sx0F3akJ0UU

Taka jest już zwierzęca i pasożytnicza natura ich gatunku,
zdradzać  osłabionych  sojuszników  i  machać  ogonem  przed
zwycięzcami. Od chwili objęcia przez was władzy gwałtownie
zwiększyło się spożycie alkoholu. Spożycie piwa zwiększa się o
60% corocznie co jest ciosem w zdrowie genetyczne narodu.
Dzięki  temu  dzisiaj  60%  chłopców  w  wieku  poborowym  jest
niezdolne do służby wojskowej. Powiedzcie, czy wam wiadomo, że
wykorzystywany  do  produkcji  piwa  chmiel  zawiera  substancję



estragon,  podobną  pod  względem  właściwości  chemicznych  do
estrogenu, hormonu żeńskiego, który stosowany systematycznie i
często powoduje BEZPŁODNOŚĆ? Jestem pewien, że o tym wiecie bo
w przeciwnym wypadku nie byłoby u nas tak agresywnej reklamy
piwa,  jego  propagowania  wśród  młodzieży  i  nie  byłoby
wspierania browarów na poziomie państwowym. Czy nie jest tak
Władimirze  Władimirowiczu?  Na  ostatnim  posiedzeniu  Rady
Państwa w 2010 roku, wy na równi z Miedwiediewem stworzyliście
ideę  utworzenia  „rossijańskiego  narodu”  i
„wszechrossijańskiego  patriotyzmu”.

Powiedzcie, czy to wszystko co zdołaliście wypracować przez
dziesięć lat przebywania u żłobu państwowego w sferze idei
narodowej? Wiecie, waszego zapału i oddania waszym kahalnym
panom można tylko pozazdrościć.

Gdyby  wasza  energia  skierowana  została  do  obrony  narodu
rosyjskiego to byłaby bezcenna!

Ale  wasza  nadmierna  aktywność  jednakże  zgubi  was.  Wy  tak
bardzo  się  spieszycie  żeby  ostatecznie  zamknąć  problem
rosyjski  prowadząc  szczerą  politykę  zagłady  narodu
rosyjskiego, że zupełnie zapomnieliście o konspiracji. A wy
co?,  myślicie,  że  naród  rosyjski  jest  na  tyle  bezmózgim
bydłem,  że  nie  rozumie  on  przeciwko  komu  jest  stworzony
projekt „rossijańska nacja”? Jego antyrosyjska orientacja jest
na tyle widoczna, że po prostu poraża swoim cynizmem. Małe
narody Rosji posiadające swoją narodowo-państwową formację są
chronione  przed  tym  projektem  rozpuszczenia  w  tyglu.  One
pozostaną  Tatarami,  Kałmukami,  Jakutami…  Tak  zwanych
„Rossijan”,  jakichś  beztożsamościowych,  imperialnych
kosmopolitów, wy planujecie robić tylko z Rosjan. Rozumie to
nawet dziecko. Wy jesteście do tego stopnia owładnięci obsesją
swojej  rusofobicznej  działalności  i  tak  bardzo  boicie  się
gwałtownie  rosnącej  w  narodzie  rosyjskiej  świadomości
narodowej, że nie wymyśliliście nic lepszego niż wypowiedzenie
wojny  rosyjskiemu  i  tylko  rosyjskiemu  nacjonalizmowi
(nacjonalizm- miłość do swojego narodu, nacjonalista to ten



kto kocha swój naród) jako podstawy polityki wewnętrznej. Nic
dziwnego, że w 2008 roku został zlikwidowany Wydział do Walki
z  Przestępczością  Zorganizowaną  (OBOP)  a  na  jego  bazie
stworzono Wydział do Walki z Ekstremizmem (Centrum E).

Widocznie  nie  ma  dla  was  i  dla  waszych  panów  nic
straszniejszego  i  niebezpieczniejszego  od  rosyjskich
nacjonalistów,  nawet  zorganizowani  bandyci  są  niczym  w
porównaniu z nimi.

Powiedzcie, dlaczego dzisiaj na ziemi rosyjskiej najbardziej
pozbawionym  praw,  najuboższym,  najnieszczęśliwszym  i
uciśnionym  narodem  jest  właśnie  państwowotwórczy  naród
rosyjski? Tak więc sytuacja ucisku narodu rosyjskiego jest
wielowiekowym,  podstawowym  paradygmatem  rosyjskiej
państwowości, poczynając od pierwszych Romanowych. I za carów
i za komunistów i za demokratów walka z „imperialnym rosyjskim
szowinizmem” była i jest odróżniającym znakiem rusofobicznej
władzy  okupacyjnej.  Ale  wy,  panie  Putin,  przebiliście  ich
wszystkich razem wziętych! Takiego wyrafinowanego ludobójstwa,
które  pan,  panie  Putin,  stworzył  jednemu  z  największych
narodów na jego ziemi ojczystej, nie znała i nie zna historia
świata!!!

Jak długo jeszcze będziecie igrać z rosyjską cierpliwością?

Dojrzewają, pęcznieją, gotowe wybuchnąć potokami krwi, grona
narodowego gniewu…

Z pieniędzy ubogich regionów Rosji idą środki na „odrodzenie”
Czeczenii  i  Południowej  Osetii,  na  aferę  z  Igrzyskami
Olimpijskimi w Soczi, Mistrzostwami Świata w piłce nożnej itd.

Na  każdego  mieszkańca  pasożytniczego  północno-kaukaskiego
regionu narodowego z budżetu przeznacza się 50 tysięcy rubli,
a na mieszkańca rosyjskiego okręgu 5 tysięcy rubli, dziesięć
razy mniej! I oczywiście kontynuuje się zasiedlanie rdzennych,
europejskich ziem rosyjskich przesiedleńcami z Azji Środkowej
i Kaukazu. Przy czym Syberia i Daleki Wschód są całkowicie



przeznaczone  na  sprzedaż  cudzoziemcom,  głównie  Chińczykom.
Powiedzcie mi panie Putin, kiedy wspólnie z Miedwiediewem za
pomocą  „reform”  wojskowych  pozbawialiście  rosyjskie  Siły
Zbrojne ich potencjału bojowego to czyniliście to z jakiego
powodu?

Żeby  rozbrojona  i  zredukowana  armia  nie  zdołała  stawić
skutecznego oporu nadchodzącemu podbojowi Rosji albo żeby nie
stała się ona jądrem zorganizowanego oporu narodowego przeciw
waszej kanibalistycznej władzy? Równolegle z rozwaleniem armii
wasz rząd praktycznie już zniszczył krajowy system oświaty i
naukę. Jeden z najlepszych systemów oświatowych i kształcenia
specjalistów  w  świecie  wyście  zamienili  w  poligon
antyhumanitarnych  eksperymentów.  I  nie  tylko  eksperymentów.
Łatwo prześledzić drogę zgodnie z którą w naszym kraju, z
maniakalnym  uporem,  wprowadza  się  właśnie  te  „edukacyjne
nowości”, które już wydały swoje owoce w świecie zachodnim w
sferze… debilizacji ludności. W okresie waszych rządów, panie
Putin,  zdołaliście  ostatecznie  zniszczyć  wszystko  co
podtrzymywało  nasz  status  wielkiego,  naukowo-przemysłowego
narodu,  nie  budując  przy  tym  niczego  w  zamian.  Rezultaty
waszej działalności są przerażające. Katastrofa demograficzna,
zniszczenie  przemysłu  i  gospodarki  rolnej,  drastyczne
obniżenie  potencjału  obronnego,  degradacja  infrastruktury  i
urządzeń przemysłowych, degradacja sfery socjalnej i całkowity
upadek  moralny.  Gigantyczne  wzbogacenie  się  wąskiej  grupy
pasożytniczej  (70%  rosyjskiego  kapitału  należy  do  żydów)
wypompowującej bogactwa Rosji na swoje konta zagraniczne i nie
mającej w naszym kraju długoterminowych interesów. PKB może
przy tym rosnąć kiedy w tym samym czasie masy ludności żyją o
głodzie i wymierają. Zimno, głód, nędza, choroby, bezrobocie,
beznadzieja, zapędziły i zapędzają do grobu miliony naszych
współobywateli.

NIENAWIŚĆ I POGARDA NARODU ROSYJSKIEGO DO WAS SĄ PO PROSTU
BEZGRANICZNE!!!

Na  widok  waszej  zadowolonej  fizjonomii  każdy  przyzwoity



człowiek ma ochotę zwymiotować.

Nie znam ani jednego człowieka, który sam osobiście albo jego
znajomi i krewni, głosowałby na waszą jadowitą partię Jedinaja
Rossija (partia putinowska – przyp. tłum.).

W związku z tym mam pytanie, skąd te głosy (70%), Władimirze
Władimirowiczu.

Wiecie, was nie to, że chcą widzieć prezydentem, ale was nie
chcą widzieć wśród żywych.

Nie  opowiadajcie  tajemnicy!  Czy  już  nie  te  50  milionów
martwych dusz, których z każdą godziną przybywa, nie stanowi
podstawy  waszych  „wyborców”?  Pewnie  dlatego  tak  śmiało
ogłosiliście, że zamierzacie kandydować w 2012 roku. Sądząc po
waszej  ostentacyjnej  pewności  siebie,  rezultaty  wyborów  w
ogóle  was  nie  interesują  skoro  od  razu  ogłaszacie  siebie
przyszłym prezydentem. Wybaczcie, ale co za krzakiem z góry
jesteście, że nie pytacie o zdanie narodu i decydujecie stanąć
na czele ogromnego kraju?

Przypominam, że jesteście tylko pionkiem postawionym na tym
miejscu i ta ręka, która was postawiła tutaj, po wypełnieniu
przez was zadania zniszczenia narodu rosyjskiego, także was
lekceważąco strąci jak zużytą zabawkę. Ale nie martwcie się,
tak  się  nie  stanie.  Znacznie  wcześniej  będziecie  zmieceni
przez falę gwałtownie wzbierającej REWOLUCJI ROSYJSKIEJ!!!

Wasza tak zwana „władza” i „władza” waszych, tej samej krwi,
obrzezanych  panów  z  ich  iluzorycznymi  bogactwami,  istnieje
tylko dlatego, że MY ją uznajemy, a wy nie macie żadnych praw
do władzy i nie możecie mieć z samej definicji. Cała wasza
zmyślona władza, cała wasza sztuczna przewaga finansowa nad
nami istnieje tylko w głowach oszukanych ludzi. Kiedy tylko
krytyczna masa ludności zrozumie prawdziwą sytuację i prawdę o
niej i przestanie uznawać waszą władzę nad sobą, to wasza
pozorna potęga rozwieje się jak dym!



Już niedługo, ach jak niedługo! Ja osobiście panie Putin, nie
uznaję waszej władzy nade mną w żadnym wypadku. Jesteście dla
mnie nikim, całkowite ZERO, tak jak i dla milionów innych
Rosjan! Pluję na wasze żydo-demokratyczne prawa, pluję na was
samego, pogardzam wami i nienawidzę was bezgranicznie całym
moim sercem rosyjskim!

Nie  boję  się  waszej  urojonej  wielkości  i  gotów  jestem
powiedzieć  wam  to  wszystko  prosto  w  oczy.  Za  to  co
uczyniliście  i  co  czynicie  w  dalszym  ciągu,  przeciwko
ufającemu  wam,  rosyjskiemu  narodowi,  nie  będzie  dla  was
przebaczenia na wieki!

Musicie koniecznie za wszystko ponieść karę, ciężką karę!!!

Za  każde  nie  narodzone  rosyjskie  dziecko,  za  każdego
doprowadzonego do samobójstwa oficera rosyjskiego, za każdego
zabitego rosyjskiego chłopaka i każdą zgwałconą przez Kaukazów
i  Azjatów  rosyjską  dziewczynę,  za  każdego  rosyjskiego
naukowca, który opuścił Ojczyznę by pracować za granicą, za
każdy metr ziemi rosyjskiej sprzedany cudzoziemcom, za każde
bezdomne  dziecko,  za  każdy  rubel  wyłożony  na  utrzymanie
morderców  i  gwałcicieli  w  więzieniach.  Za  każde  rosyjskie
dziecko  oddane  do  adopcji  cudzoziemcom,  za  każdy  wykonany
zabieg dzieciobójstwa (aborcji) i wywóz zwłok na sprzedaż do
Ameryki,  za  każdego  narkomana,  alkoholika  i  prostytutkę,
którzy nie mieli szansy zostania inżynierem, oficerem albo
wielodzietną matką. Za każdego żydowskiego oligarchę żyjącego
z  grabieży  narodu  rosyjskiego,  za  każdego  głodującego
pracownika, za każdego bezrobotnego, za każdego przywleczonego
do kraju cudzoziemca, za każdy wywieziony z kraju rubel, za
każdego zmarłego z beznadziei Rosjanina, za każdą formę jawnej
i skrytej propagandy medialnej rozpusty seksualnej, sodomii,
pedofilii,  rusofobii,  żydoadoracji,  egoizmu  i  samolubstwa,
alkoholizmu,  narkomanii,  prostytucji,  tolerancji,
kosmopolityzmu,  judeochrześcijaństwa  i  innych  zachodnich
„wartości multikulturalnych”. Za każde zdemoralizowane dziecko
rosyjskie,  za  każdego  rosyjskiego  chłopaka  siedzącego  w



więzieniu z artykułu (282) o ekstremizm, za każdego gliniarza
i urzędasa okradających naród rosyjski, za każdego Rosjanina
porzuconego na pastwę losu a mieszkającego w krajach byłego
ZSRR, za każdego zamordowanego przez wasze działania Rusina, a
takich już dziesiątki milionów, za każde wasze łgarstwo, za
każdą waszą zdradę, za to wszystko i wiele jeszcze innych
złych czynów w pełni poniesiecie karę. Bądźcie tego pewni.

ROSYJSKIE POWSTANIE NARODOWE NADCHODZI…
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